榆林市银行业协会文件

榆林城市信用社

文件

	榆银协发〔2018〕11号

[bookmark: _GoBack]关于开展榆林银行业纪念改革开放40周年系列活动的通知

各会员单位：
为全面回顾榆林银行业改革发展历程，充分展示榆林银行业在改革开放中的蓬勃发展和辉煌业绩，全面深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，榆林市银行业协会决定组织开展榆林银行业纪念改革开放四十周年征文、书、画、摄影大赛及成果展示等活动。现就活动安排通知如下：
一、组织机构：
指导单位：榆林银监分局
主办单位：榆林市银行业协会
协办单位：各会员单位
[bookmark: _Hlk524094700]成立榆林银行业纪念改革开放四十周年活动筹备组，下设书、画、摄影及征文、成果展示两个工作小组。
活动筹备组：
指导：尹生鹏
组长：白子亮
副组长：雷永国
[bookmark: _Hlk525118229][bookmark: _Hlk524095177][bookmark: _Hlk524094915]成员： 王建国 白非 马少甫 石银洲 牛东伟
[bookmark: _Hlk524095200][bookmark: _Hlk524425936][bookmark: _Hlk524426197]  郝斌 胡剑 郑建强  徐建平
[bookmark: _Hlk524426535]筹备组下设办公室，办公室设在榆林市银行业协会综合部。主任：郑建强（兼） ；成员：徐建平 张安琪 尹英英 贺建峰 赵焕焕
书、画、摄影大赛工作小组：
[bookmark: _Hlk525118828]组长：白子亮
副组长：石银洲
成员： 牛东伟 胡剑 徐建平 张安琪 赵焕焕
征文、成果展示工作小组：
[bookmark: _Hlk525118343]组长：雷永国
副组长：马少甫
[bookmark: _Hlk524426348][bookmark: _Hlk524426239]成员：郝斌 郑建强 尹英英 贺建峰
各会员单位应指定专人负责此项工作，并于2018年9月26日前将专门负责人姓名、联系方式以电子邮件报协会（邮箱地址见方案）。
二、活动时间：2018年9月20日—12月10日
三、活动项目及内容：
[bookmark: _Hlk524357329][bookmark: _Hlk524008160][bookmark: _Hlk524095436]通过征文、书、画、摄影等形式反映榆林银行业改革开放40年来的变迁。各会员单位按相关要求在本单位、本系统员工中征稿，并将优秀作品报送协会。征文、书、画、摄影获奖作品将在《榆林日报》刊登，同时汇编《榆林银行业纪念改革开放四十周年职工书画摄影集》、《榆林银行业纪念改革开放四十周年征文集》和《榆林银行业改革开放四十周年成果图册》，计划各印刷1000册。
四、活动流程：
1、征稿。人行榆林市中心支行、榆林银监分局、各会员单位负责本单位、本系统稿件收集工作，集中选送协会（征稿要求及内容详见附件）。
[bookmark: _Hlk523491940][bookmark: _Hlk524353787]2、评选。协会聘请相关专业人员组成评审小组对所有参赛作品进行评定，分别评选出征文、书法、绘画、摄影作品一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖若干名，颁发获奖证书、奖杯和奖金。同时，协会将对此次活动组织有力、选送稿件上乘的会员单位，颁发优秀组织奖若干名。
    3、宣传。征文、书法、绘画、摄影获奖作品及获奖作者名单将在榆林市银行业协会网站、《榆林日报》上发布。
4、召开系列活动总结表彰大会
待征文、书、画、摄影和成果图册征稿、评审、编印工作完成后，由榆林银监分局和银行业协会组织召开“榆林银行业纪念改革开放四十周年系列活动”总结表彰大会。（具体时间另行通知）

附件：
[bookmark: _Hlk525203726]1、“榆林银行业纪念改革开放40周年书画摄影大赛”作品征稿方案
2、“榆林银行业纪念改革开放40周年主题征文活动”方案
3、“榆林银行业改革开发40年成果图册”资料征集方案

2018年9月20日

	抄    报：榆林银监分局

	内部发送：专职副会长、秘书长；档（二）（共印34份）

	榆林市银行业协会
	 2018年09月20日印发

附件1
“榆林银行业纪念改革开放40周年
书画摄影大赛”方案

一、征稿要求
1、征稿对象：人行榆林市中心支行、榆林银监分局、各会员单位书法、绘画、摄影爱好者（包括离退休人员）。
2、征稿主题：作品围绕迎接改革开放40周年和银行业改革发展为主题，以热爱自然、讴歌生活为主要内容，反映欣欣向荣的生活和奋发上进的进取精神。作品要求积极向上、格调高雅；作品立足榆林本土和以银行题材为主。
3、作品必须是本人原创，否则，一经查出取消参赛资格，作品如涉及著作权、肖像权、名誉权等法律责任由作者自负。
4、摄影作品年份不限，彩色、黑白均可。严禁提交电脑拼接、合成、添加等手段处理过的作品，作品大小统一为12寸，格式为JPG,大小为5M以上，清晰度要求较高，可以组图，最多不超4张。
5、书法、绘画作品风格不限。以传统书法、国画、油画、水彩画、版画等为主，内容紧扣主题。书法作品需附释文，绘画作品题诗应符合诗词作品要求，两人或多人合作的作品视为一件，每人每类作品不超过两件。
6、书法、绘画、摄影作品背面右下角注明作品名称，另附作品尺寸(书画作品尺寸六尺以内，鼓励六尺，油画单边长宽不超2米)、个人及作品信息(作者真实姓名、出生年月、电话以及作品寓意百字以内简要说明）报送纸质版(A4纸打印)和word文档形式电子版各一份。
7、本次活动不收任何费用，举办单位对应征作品拥有编辑、宣传、出版、展览、收藏及处置权和解释权，来稿一律不退。凡投稿者视为认同并遵守本方案各项规定。
8、征稿日期：2018年9月20日—10月31日。
9、征稿数量：每个单位每类（书法、绘画、摄影）作品至少两件。
二、稿件报送形式
人行榆林市中心支行、榆林银监分局、各会员单位统一向所辖分支机构部署安排，并于截稿日期前将书画摄影作品纸质版、电子版集中报送协会。
三、其它事项
1、本次活动的评审委员会分别聘请书、画、摄影相关专业人士进行评审。
2、从征集的书、画、摄影作品中评出一等奖各1名、二等奖各2名、三等奖各3名，优秀奖若干名。协会将向入选作者颁发荣誉证书和奖金，对此次活动组织有力、选送稿件质量上乘的会员单位，将参与系列活动优秀组织奖评比。
3、本次活动入选作品将陆续在《榆林日报》刊登，并在榆林市银行业协会网站长期展出，同时印刷《榆林银行业纪念改革开放四十周年职工书画摄影作品集》1000册。
四、活动联系方式：
联系人：张安琪 尹英英 赵焕焕
联系电话：0912—3854994
0912—3853994
邮 箱：xh@yhyxh.cn

附件2
“榆林银行业纪念改革开放40周年
主题征文活动”方案

一、征文主题、内容、体裁
契合榆林银行业改革开放四十年来监管体制、公司治理、机构改革、市场开拓、业务发展、经营管理、队伍建设、业务创新与产品创新，以及规范化服务、债委会运行、普惠金融、支持“三农”、支持小微企业和实体经济、企业文化建设、社会责任等广泛领域的探索性、研究性论文（包括调查报告和考察报告）。
2、 征文要求
1、 论文必须为原创。论文成稿时间、是否曾公开发表不限。
2、论文字数在5000字以内。
3、截稿时间：2018年10月31日
4、征稿数量：见附表
 三、征文报送形式：
1、人行榆林市中心支行、榆林银监分局、各会员单位应积极动员本单位员工（含离退休人员）踊跃投稿。

[bookmark: _Hlk525120491]2、各单位于截稿日期前集中报送征文作品至协会。稿件以纸质和电子邮件方式同时投寄，并注明作者真实姓名、工作单位、联系地址、手机号码。
3、所有来稿一律不退。
四、征文评比
1、征稿阶段结束后，协会将组成征文评选工作组对征文进行评审。
2、本次征文活动设一等奖3名、二等奖6名、三等奖9名及优秀奖若干名，并对获奖者颁发荣誉证书和奖金，对此次活动组织有力、选送稿件质量上乘的会员单位，将参与系列活动优秀组织奖评比。
3、评奖结果及获奖作者名单将在榆林市银行业协会网站、《榆林日报》上发布。
五、协会联系方式
联系人：张安琪 尹英英 赵焕焕
联系电话：0912—3854994
               0912—3853994
电子邮箱：xh@yhyxh.cn

附表：
“榆林银行业纪念改革开放40周年主题征文活动”
会员单位选送稿件数量分配表
	会员单位名称
	数量要求
	会员单位名称
	数量要求

	农发行榆林市分行
	3
	府谷农村商业银行
	2

	工行榆林分行
	5
	神木农村商业银行
	2

	农行榆林分行
	5
	榆阳农村商业银行
	2

	中行榆林分行
	5
	定边农村商业银行
	2

	建行榆林分行
	5
	靖边农村商业银行
	2

	交行榆林分行
	3
	横山农村商业银行
	2

	邮储银行榆林市分行
	3
	子洲农村商业银行
	2

	光大银行榆林分行
	2
	绥德农村商业银行
	2

	招商银行榆林分行
	2
	米脂农村商业银行
	2

	兴业银行榆林分行
	2
	佳县农村商业银行
	2

	浦发银行榆林分行
	2
	清涧农村商业银行
	2

	中信银行榆林分行
	2
	吴堡农村商业银行
	2

	长安银行榆林分行
	2
	榆阳民生村镇银行
	1

	西安银行榆林分行
	2
	榆横汇发村镇银行
	1

	省联社榆林审计中心
	1

	合计
	70

	注：以上征文数量为最低报送数，多投不限

附件3
 “榆林银行业改革开放40周年成果图册”
资料征集方案

为展示榆林银行业40年来取得的成就，营造银行业改革发展的良好氛围，经榆林市银行业协会研究决定，编印《榆林银行业改革开放40周年成果图册》。
一、意义及目的
编印制作《榆林银行业改革发展成果图册》，是榆林银行业纪念改革开放40周年系列活动的重要内容，通过展示榆林银行业发展现状与成就，进一步提升行业影响力，充分彰显榆林银行业在榆林经济社会发展中发挥筹融资主渠道作用。同时在推动榆林银行业现代化体系建设的转型与发展中发挥积极的作用。
二、展示形式
汇总编印《榆林银行业改革开放四十周年成果图册》和制作《榆林银行业改革开放四十年》专题片，在榆林电视台播出。
三、《成果图册》和专题片征集要求
1、会员单位近40年来图文并茂、数据翔实的支持地方经济、扶持企业发展的信贷投入、金融服务、财税贡献、践
行普惠金融和履行社会责任等发展成果综述（综述文字限制在2000字以内，图片不限，但图片应该反映或体现某个历史时期或时点的重大项目、重要活动和有影响的人物，图片均配以简短文字说明）。
2、会员单位获得中央、省、市级荣誉和奖励的实物图片和电子版图片。
3、专题片：协会拟综合制作的专题片与《成果图册》主题和框架基本相同。会员单位仅提供现有成熟录像资料即可（无需专门制作）。录像资料制作时间不限，内容为本单位、本系统的总体介绍和反映某项工作的亮点、行业特色或优势，以及改革发展历程中的重要事件、重要节点的记录等。录像资料自带配音，播放时长不超过10分钟。
四、《成果图册》内容及基本结构：
榆林银行业的发展与成长既有共性，又有个性。为了全景式、阶段性、以清晰的脉络体现和反映榆林银行业改革开放四十年来的发展成果，《成果图册》编排结构大致以榆林银行业总体概况及会员单位概况、党建、发展成果、服务营销、普惠金融、企业文化和社会责任等内容组成。
（一）榆林银行业总体概况及会员单位概况篇：
1、榆林银行业总体概况：以银行自身发展壮大和在榆林经济社会中的地位、作用以及综合贡献度为主线（由榆林银监分局提供）。
2、会员单位概况篇：
（1）简况：包括单位简介、机构与人员、获奖情况等。
（2）业务经营发展情况：包括业务拓展和各项主要经营指标。
（3）规范管理：包括公司治理结构、机构改革、内部管理等。
（二）党建篇：“围绕业务抓党建，抓好党建促发展”。把党建工作贯穿榆林银行业改革开放的全过程中，特别是党的“十八大”以来，以习近平新时代中国特色社会主义思想为统领，在业务发展、防风险、抓内控、建队伍等方面的成功经验和做法。
（三）改革发展篇：以改革促发展、以创新促转型中，对企业增强活力、提质增效、技术融入等进行概述。
（四）成果贡献篇：各项经营指标，自身效益、社会的贡献度等。
（五）服务与营销篇：服务是营销的基础，营销是高层次的服务。简述服务与营销管理、理念、认知和在实践过程中形成的自身独特的服务与营销文化；充分体现服务与营销在现代商业银行核心竞争力中的地位；银行如何通过服务营销满足客户的需求并实现自身价值最大化等。
（六）普惠金融篇：为“三农”、小微企业、城镇低收入人群、残障及老年人等特殊群体提供有效的金融服务; 在金融知识宣传和持续提升金融消费者自我保护意识中，积极开展金融知识万里行——进万家、进校园、进企业等公众教育活动中的做法和成效等。
（七）企业文化篇：在改革开放四十年实践中，树立的品牌形象，形成的价值观念，承担的责任与使命，凝聚的企业精神、团队意识等。
（八）社会责任篇：积极开展和参与慈善、扶贫、环保等公益事业，提升金融服务，为民生和社会谋福祉，帮助员工成长，股东利益最大化等。
（九）其他。
五、报送时间：2018年10月31日
六、联系方式：
联系人：张安琪 尹英英 赵焕焕
联系电话： 0912—3854994
0912—3853994
电子邮箱：xh@yhyxh.cn
1

- 1 -